2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                         с. Михайловка                                     №________
Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципального бюджетного учреждения
 «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Михайловского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Думы Михайловского муниципального района от  24.12.2015  № 43  «Об утверждении районного бюджета  Михайловского муниципального района  на 2016 год и плановый период   2017 и 2018 годов», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

Постановляет:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Михайловского муниципального района Приморского края» (прилагается).
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы администрации муниципального района П.А. Зубка.

Глава Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                      В.В. Архипов